[bookmark: _GoBack]

粤考委〔2017〕4号

关于我省自学考试行政管理等十八个专业
变更主考学校的通知

各地级以上市自学考试工作委员会，各有关主考学校：
根据《关于同意中山大学不再担任我省高等教育自学考试主考学校的函》（粤考委[2017]1号）的精神，中山大学将不再担任我省自学考试主考学校，经省考委遴选，决定对我省自学考试部分专业的主考学校进行变更，现予以公布（详见附件）。请各主考学校严格按照《高等教育自学考试暂行条例》《广东省自学考试实施细则》的规定履行主考学校相关职责，确保我省自学考试工作平稳、顺利进行。
本通知公布之日起，中山大学将不再担任我省自学考试的主考学校，之前首报专业已选择中山大学为主考学校报考自学考试的考生，可继续选择中山大学进行实践考核、申办毕业等，也可
选择变更后的主考学校办理上述事宜，本通知公布之日后报考的考生只可选择变更后的主考学校参加我省自学考试。

附件：广东省自学考试行政管理等18个专业主考学校变更
情况

广东省自学考试委员会
2017年11月2日

附件
广东省自学考试行政管理等18个专业
主考学校变更情况
	序号
	专业
	学历层次
	主考学校

	1
	A030301行政管理
	专科
	华南农业大学
广东工业大学
广东财经大学

	2
	A080701计算机及应用
	专科
	广东外语外贸大学
广东财经大学

	3
	A082207计算机信息管理
	专科
	华南师范大学
深圳大学

	4
	A100701护理学
	专科
	南方医科大学

	5
	B030117法律
	独立本科段
	暨南大学
广东财经大学

	6
	B030302行政管理学
	独立本科段
	华南农业大学
广东工业大学
广东财经大学

	7
	B080702计算机及应用
	独立本科段
	华南理工大学
广东外语外贸大学
广东财经大学

	8
	B080709计算机网络
	独立本科段
	华南师范大学
广东外语外贸大学

	9
	B082208计算机信息管理
	独立本科段
	华南师范大学
深圳大学

	10
	B100702护理学
	独立本科段
	南方医科大学

	11
	C030106法律
	本科段
	暨南大学
广东财经大学

	12
	C030112法律
	基础科段
	暨南大学
广东财经大学

	序号
	专业
	学历层次
	主考学校

	13
	C050105汉语言文学
	本科段
	暨南大学
广东外语外贸大学

	14
	C050114汉语言文学
	基础科段
	暨南大学
广东外语外贸大学

	15
	C020116金融管理
	基础科段
	华南理工大学
暨南大学
华南农业大学
广东外语外贸大学
华南师范大学
广东财经大学
深圳大学

	16
	C020120金融管理
	本科段
	华南理工大学
暨南大学
华南农业大学
广东外语外贸大学
华南师范大学
广东财经大学
深圳大学

	17
	C020214商务管理
	基础科段
	华南农业大学
暨南大学
广东外语外贸大学
华南师范大学
广东财经大学
深圳大学

	18
	C020226商务管理
	本科段
	华南理工大学
暨南大学
广东外语外贸大学
华南师范大学
广东财经大学
深圳大学

1